平成28年 12 月 12 日

お客様各位

株式会社テクマ

テクマラボ事業部

TEL 0949-33-3701

年末年始休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、誠に勝手ながら、当事業部では 2016 年 12 月 28 日（水）～2017 年 1 月 5 日（木）の

間、年末年始休業とさせていただきます。

期間中のお問合せは、下記ホームページのお問い合せフォーム、または FAX で受付しております。

休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1. 休業期間  2016 年 12 月 28 日（水）～2017 年 1月 5日（木）

2. ホームページ  http://www.tecmalab.jp/

3. FAX番号  0949-33-3707

以上